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Concepto Saldo lnlclal Cargos del Porlodo Abonos del
Periodo

Saldo F¡nal
Var¡ac¡ón del Per¡odo

lacrvo
hcrvo crncu*nr.
I EEclrvo y Equivatentes

lDerechos 
I Rec¡bir Efecl¡vo o Equivalentes

Derechos a Rec¡b¡r Bbñes o S6.v¡c¡os

lnventario6
Almecenég
Eshmación por Pérdida o Oeterioro de Activos CirculanteE

Otros Aclivos C¡rculantes
ACNVO NO CIRCULANTE
lnve[slones Finenc¡eras a Largo Plazo
Oerechos a Rocibir Efuclivo o Equ¡veléntes a Largo Plazo
Bienes lnmu€blss, lnfraestruc{ura y Construccionss €n
Bienes Musbles
Activos lntanglbleg
Deprec¡ación, Detarioro y Arnortización Acumulada ds
Aclivos Dilaridos
Estimac¡ón por Pérdila o Deterioro d€ Aclivo6 no
Otros Aclivos no Circulantes

¡30,34,112.U
f8,378,233.02
$2,31 4.000.64

§6,064,232.38
$0.00
s0.00
$0.00
t0.00
$0.00

$2r,965,909.62
$418.151.47
$696,943.15

§7,158,002.00
$10,451,6&4.74

80.00
$110.575.00

03,130,553.26
§0.00
§0.00

¡226,615,390.42
¡2't6,958,027.2,r

$99,148,836.23
$111,956,407.68

$5,560,283.33
§0.00

$292,500.00
t0.00
$0.00

19,687,363.18
$776,U4.U

s28,661.32
$5,5¡14,051.99

§3,169,504.05
t0.00
s0.00

$168,300.98
s0.00
§0.00

sr86,939,699.45
¡186,/O9,3¡17.01

S86,810,21¡1.62

$98,380,s46.04
§926,086.35

$o.00
$292,tx).00

$o.00
s0.00

¡530,352.,14
$530,352.44

§0.00
s0.00
$0.00
$0.00
$0.00
so.00
$0.00
$0.00

§70,0¡19,833.61

¡38,926,913.25
$14,852,622.25
019,640,094.02

$4.634, 1 96.98

s0.00
§0.00
s0.00
§0.00

¡31,122,920.36
$864.643.87
$725,A0,{..47

s'12,702,053.99
9r 3,621,188.79

00.00
$110,575.00

03,298,854.24
¡0.00
§0.00

$39,705,600.97
$30,5,18,680.23
$12,338,621.61
$13,575,861.64

§4,634, I 96.98

$0.00
60.00
¡0.00
s0.00

09,r57,0r0.74
i246,492.4
$28,661.32

S5,5i14,051.99

03,f 69,$4.05
¡0.00
¡o.00

§168,3{n.98
so.m
§0.00
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